
Aanpassing verordening Sociaal domein nav wijziging wet gemeentelijke 
schuldhulpverlening

Pagina 1 van 1

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp     Aanpassing verordening Sociaal domein nav wijziging wet 
gemeentelijke schuldhulpverlening

nummer agendapunt 04a, in de raadsvergadering van maandag 27 mei 2021
nummer besluit 28

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 19 april 2021

b e s l u i t:

1. De wijziging van de Verordening sociaal domein gemeente Heiloo 2017 vast te stellen. 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 27 mei 2021

Mevrouw G.A. Beeksma De heer T.J. Romeyn
griffier voorzitter


